
 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 
от 18.07.2017 № 2482-п 

 

 

 

О согласии с проектом Правил 
землепользования и застройки города 
Брянска и направлении его в Брянский 
городской Совет народных депутатов 
на утверждение 
 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, Положением о публичных слушаниях в городе Брянске, 

принятым Постановлением Брянского городского Совета народных 

депутатов от 06.10.2005 №170-п, с учетом результатов публичных 

слушаний от 23.06.2017, 27.06.2017, 30.06.2017, 04.07.2017, протокола 

заседания комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и 

застройки города Брянска от 14.07.2017 №119 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Согласовать и направить проект Правил землепользования и 

застройки города Брянска в Брянский городской Совет народных 

депутатов на утверждение. 

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

Глава администрации                                            А.Н. Макаров 


